
Product Data Sheet
GW38418 
Řada DATA CENTER
 

 

Kompletní systém pro připojení a rozvod sítí LAN v rezidenčním a terciárním sektoru. Řada zahrnuje řešení
z optických vláken, nástěnné panely, podlahové skříně a měděnou kabeláž.
Rozvodnice a skříně Data Center jsou k dispozici v širokém výběru modularity a různých hloubkách (až
1000 mm), pro přizpůsobení potřeb každého použití.
Výrobky jsou vyrobeny z vysoce kvalitních materiálů (statický průtok při plném zatížení může dosáhnout
1000 kg) a vyznačují se také jednoduchým zapojením (díky velkým vnitřním objemům) a kompletním
přizpůsobením, s odnímatelnými a otočnými předními dvířky.

19" skříň pro montáž na stěnuKategorie OcelMateriál
TexturovanýPovrchová úprava Šedá (RAL 7035)Barva

12 UJednotnost
kabeláže

ReverzibilníTyp dvířek

180°Otevírání dvířek 50 KilogrammStatická nosnost
2Počet sloupků 600 mmHloubka

(mm)
600x605x600Vnější rozměry

DxVxH (mm)
IP20Krytí

IP
3752Elektrokód

DIMENSIONAL

H B P

GW38 406 335 600 400 6U

GW38 407 470 600 400 9U

GW38 408 605 600 400 12U

GW38 409 740 600 400 15U

GW38 418 605 600 600 12U

GW38 419 740 600 600 15UPB

H

TECHNICAL SYMBOLOGY

  IP20 
 

STANDARDS/APPROVALS

 

 

GEWISS S.p.A. Via Domenico Bosatelli 1
24069 Cenate Sotto - Bergamo - Italy

tel. +39 035 94 61 11 fax +39 035 94 69 09

www.gewiss.com
sat@gewiss.com 

Last update 21/12/2024

Data, measures, designs and pictures are shown
only as informative purposes,

and could be changed without previous notice


